Окружная избирательная

комиссия муниципального

района Нуримановский район

Республики Башкортостан

ул.Советская,д.62, с.Красная Горка,

Нуримановский район, РБ, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Башкортостан Республикаhы

Нуриман районы

муниципаль районынын округ

hайлау комиссияhы

Совет урамы,62-нче йорт,Кызыл Яр

ауылы, Нуриман районы,БР, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

   Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2020  года

№134/615/1-4

О месте и времени передачи бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Совета сельского поселения Красногорский сельсовет

муниципального района Нуримановский район Республики

Башкортостан и уничтожении лишних (в случае их выявления)

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, в соответствии с решением территориальной избирательной

комиссии от 06.08.2020 №129/310-4 «О числе, заказе и сроках изготовления

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета

сельского поселения Красногорский сельсовет муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан, назначенных на 13

сентября 2020 года» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан,

р е ш и л а:

 1.Определить, что изготовленные полиграфической организацией

«Иглинская типография» избирательные бюллетени для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Красногорский сельсовет

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан,

передаются членам территориальной избирательной комиссии

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан 28

августа 2020 года в 10.00 по адресу:РБ, с.Иглино, ул.Ленина, д.12/1.

 2.Поручить председателю комиссии Галиеву Б.Г. и членам с правом

решающего голоса Хазиахметову Б.Ф., Михайлову Г.Е. получить

избирательные бюллетени и присутствовать при уничтожении лишних (в

случае их выявления).

 3.Секретарю комиссии Рахматуллиной Д.Г. оповестить

уполномоченных представителей избирательных объединений,

зарегистрированных кандидатов о месте и времени передачи избирательных

бюллетеней.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

___________

Б.Г. Галиев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

__________ Д.Г. Рахматуллина